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30m fliegend, Männliche Jugend U18 20.04.2024 / 10:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Steinbrück Theo 2008 GER LC Eilenburger Land e.V. 3,31
2 Borchers Justus 2007 GER LC Eilenburger Land e.V. 3,33
3 Wiedemann Magnus 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,47

Mehrfachsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Steinbrück Theo 2008 GER LC Eilenburger Land e.V. 17,82
17,82 x 16,73 16,78

2 Borchers Justus 2007 GER LC Eilenburger Land e.V. 17,66
17,66 17,26 17,19 17,59

3 Wiedemann Magnus 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 16,18
16,18 16,16 16,12 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale

30m fliegend, Weibliche Jugend U18 20.04.2024 / 10:00
Vorlauf 1
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Utassy Emmy 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,43
2 Mehlhorn Alana 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,52
3 Götze Melinda 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 3,54
4 Bannier Marie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 3,64
5 0 Strauß Antonia 2008 GER SV Großbardau 3,80
6 Glatzel Sanamea 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,92

Mehrfachsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Mehlhorn Alana 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 17,43
17,32 16,75 17,38 17,43

2 Götze Melinda 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 17,25
16,56 16,92 17,12 17,25

3 Utassy Emmy 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 17,16
16,99 17,14 17,16 x

4 Bannier Marie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 17,16
17,03 17,07 17,16 15,75

5 Glatzel Sanamea 2008 GER SC DHfK Leipzig e.V. 14,46
14,46 14,41 14,42 x

6 0 Strauß Antonia 2008 GER SV Großbardau 14,06
13,96 x 14,06 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 0

30m fliegend, Jugend M15 20.04.2024 / 10:00
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Eibner Moritz 2009 GER SG Adelsberg 3,15
2 Geisler Erik 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,61

Koch Rocco 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
Müller Malte 2009 GER LC Eilenburger Land e.V. n.a.
Saalmann Elias 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
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30m fliegend, Jugend M15 20.04.2024 / 10:02
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Vogel Paul 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,41
2 Storm Lennard 2009 GER LC Eilenburger Land e.V. 3,49

Vogt Lukas 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
Weichold Jakob 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.

Mehrfachsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Eibner Moritz 2009 GER SG Adelsberg 19,69
19,69 x x x

2 Storm Lennard 2009 GER LC Eilenburger Land e.V. 17,94
17,92 17,84 17,72 17,94

3 Geisler Erik 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 16,98
16,56 16,98 x x

4 Vogel Paul 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 15,57
15,26 15,57 x 15,44

Vogt Lukas 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.

Koch Rocco 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.

Weichold Jakob 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.

Müller Malte 2009 GER LC Eilenburger Land e.V. n.a.

Saalmann Elias 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

30m fliegend, Jugend M14 20.04.2024 / 10:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Maxeiner Lukas 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,52
2 Heidenreich Finn 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,55
3 3 Scheloske Gunnar 2010 GER SC Muldental 3,59
4 Heinrich Simon 2010 GER Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec e.V.
3,71

Schreiner Noa Maximilian 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
Weilandt Jeremy Dante 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.

Mehrfachsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Maxeiner Lukas 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 15,25
14,78 14,78 14,75 15,25

2 Heidenreich Finn 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 14,80
14,55 14,57 x 14,80

3 Heinrich Simon 2010 GER Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec e.V.

14,36

14,27 14,36 13,81 14,23
Weilandt Jeremy Dante 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.

Schreiner Noa Maximilian 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
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Mehrfachsprung, Jugend M14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale

30m fliegend, Jugend W15 20.04.2024 / 09:00
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Leister Anna-Lucia 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,60
2 Kertscher Nina 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,64
3 Bauch Zlata 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,85
4 Heß Johanna 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 3,89
5 Hanisch Nila 2009 GER LC Eilenburger Land e.V. 3,95

Sonnekalb Tessa 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.

30m fliegend, Jugend W15 20.04.2024 / 09:02
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Maneck Hannah 2009 GER LV 90 Erzgebirge 3,60
2 2 Errmann Eveline 2009 GER SV Lindenau 3,92

Mehrfachsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Heß Johanna 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 15,80
15,63 15,64 15,80 15,63

2 2 Errmann Eveline 2009 GER SV Lindenau 15,75
15,75 15,47 x x

3 Kertscher Nina 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 15,36
15,36 15,18 x 15,36

4 Hanisch Nila 2009 GER LC Eilenburger Land e.V. 14,33
13,99 14,32 14,00 14,33

5 Leister Anna-Lucia 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 14,30
13,55 14,04 13,30 14,30

6 Bauch Zlata 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. 13,72
13,17 13,72 13,63 x

Sonnekalb Tessa 2009 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.

1 Maneck Hannah 2009 GER LV 90 Erzgebirge n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 2 1

30m fliegend, Jugend W14 20.04.2024 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Cunnac Matilda 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,62
2 Arndt Liana 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,67
3 Malcharek Julia 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,68
4 Fikentscher Hanna 2010 GER Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec e.V.
3,71

5 Sandring Hedy 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,77
6 Schneider Emma 2010 GER LC Eilenburger Land e.V. 3,96
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Mehrfachsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Malcharek Julia 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 16,49
15,43 16,49 16,33 16,29

2 Arndt Liana 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 15,39
15,39 14,95 15,23 x

3 Fikentscher Hanna 2010 GER Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec e.V.

14,96

14,23 14,31 14,53 14,96
4 Sandring Hedy 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 14,91

14,79 14,69 14,91 x
5 Cunnac Matilda 2010 GER SC DHfK Leipzig e.V. 14,72

14,72 14,42 14,32 14,32
6 Schneider Emma 2010 GER LC Eilenburger Land e.V. 14,64

14,55 x 14,39 14,64
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale

30m fliegend, Jugend M13 20.04.2024 / 09:00
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Hirschfeld Oskar 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,70
2 Hennig Luis 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 3,73
3 Bullin Etienne 2011 GER LC Eilenburger Land e.V. 3,86
4 Heinichen August 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,98
5 Hansen Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4,02
6 Böhm Sandro 2011 GER LC Eilenburger Land e.V. 4,38

30m fliegend, Jugend M13 20.04.2024 / 09:02
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Klein Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,76
2 Schmidt Simon Theodor 2011 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 4,00
3 Toepel Moritz 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4,07
4 Wiedemann Julius 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 4,18

Mehrfachsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Bullin Etienne 2011 GER LC Eilenburger Land e.V. 15,30
14,15 15,00 15,13 15,30

2 Böhm Sandro 2011 GER LC Eilenburger Land e.V. 14,50
14,50 13,91 13,77 13,68

3 Wiedemann Julius 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 13,44
12,19 13,32 13,44 x

4 Schmidt Simon Theodor 2011 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 13,24
13,24 12,90 12,98 13,04

5 Heinichen August 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12,66
12,19 12,66 x x

6 Klein Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12,64
12,64 12,63 12,42 12,59

7 Hennig Luis 2011 GER TSG Markkleeberg von 1903 e.V. 12,56
12,56 10,89 12,25 12,14

8 Hansen Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,93
11,61 11,83 11,56 11,93

9 Toepel Moritz 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,70
11,55 11,70 10,55 x
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Mehrfachsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 Hirschfeld Oskar 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,35
11,35 10,58 10,47 11,09

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale

30m fliegend, Jugend W13 20.04.2024 / 09:00
Vorlauf 1 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Neumann Sophie 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,61
2 Löbel Lenja 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,74
3 Liebert Laura 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,95
4 Kruggel Melina 2011 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 4,55

30m fliegend, Jugend W13 20.04.2024 / 09:02
Vorlauf 2 von 2
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Weise Kassandra 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,72
2 Weiser Maika 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 3,81
3 Thomßen Jule 2011 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 4,03
4 Praters Wilma 2011 GER LC Eilenburger Land e.V. 4,12

Mehrfachsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Praters Wilma 2011 GER LC Eilenburger Land e.V. 14,29
14,18 14,29 14,23 14,14

2 Neumann Sophie 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 13,30
12,74 13,30 13,09 x

3 Weiser Maika 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12,91
12,89 12,91 12,30 x

4 Löbel Lenja 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12,68
12,66 12,12 12,68 x

5 Liebert Laura 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12,54
12,32 12,54 11,72 x

6 Thomßen Jule 2011 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 12,40
12,37 12,34 12,40 12,30

7 Weise Kassandra 2011 GER SC DHfK Leipzig e.V. 12,23
12,23 12,18 12,09 x

8 Kruggel Melina 2011 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 12,07
12,07 11,56 11,64 11,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

30m fliegend, Jugend W12 20.04.2024 / 10:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kroll Melina 2012 GER LC Eilenburger Land e.V. 4,17
2 Geidel Kim 2012 GER LC Eilenburger Land e.V. 4,22
3 Koch Amalia 2012 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 4,54
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Mehrfachsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 20.04.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kroll Melina 2012 GER LC Eilenburger Land e.V. 13,38
13,36 13,30 13,38 13,05

2 Geidel Kim 2012 GER LC Eilenburger Land e.V. 13,30
13,18 12,90 13,30 12,68

3 Koch Amalia 2012 GER SV Automation 61 Leipzig e.V. 11,64
11,64 11,07 x 11,18

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
Legende
X...Fehlversuch n.a....Nicht angetreten


